
 

Burmistrz Miasta i Gminy Szamotuły 

 

 
 

WI.271.1.2023 - Przetarg w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1  pn.: „Budowa przedszkola integracyjnego przy                

ul. Zygmunta Szczęsnego Felińskiego w Szamotułach”. 

„Projekt dofinansowany z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych” 

  
 1 

 

ul. Dworcowa 26 tel.  61 29 27 501 www.szamotuly.pl 

64-500 Szamotuły fax   61 29 20 072 umig@szamotuly.pl 

Szamotuły, 27 kwietnia 2023 r. 

WI.271.1.2023 

 

 

Informacja o wyborze i odrzuceniu oferty 

 

Dotyczy ogłoszenia o zamówieniu nr 2023/BZP 00037973/01 z dnia 17 stycznia 2023 r.  

pn.: „Budowa przedszkola integracyjnego przy ul. Zygmunta Szczęsnego Felińskiego 

w Szamotułach” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4, złożoną przez Wykonawcę : 

KONSORCJUM FIRM:  

LIDER  

Przedsiębiorstwo Remontowo Budowlane „REMBUD” Leon Gzyl Sp.j.  

60-106 Poznań, ul. Kacza 17/41 

UCZESTNICY KONSORCJUM  

P.U.H. „BART” Zbigniew Bartkowiak  

62-045 Pniewy, ul. Wspólna 1/I  

INSTALBUD – Michał Prędki  

64-412 Chrzypsko Wielkie, ul. Łąkowa 18  

 

 

 

Ranking złożonych ofert w przedmiocie zamówienia: 
 



 

Burmistrz Miasta i Gminy Szamotuły 

 

 
 

WI.271.1.2023 - Przetarg w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1  pn.: „Budowa przedszkola integracyjnego przy                

ul. Zygmunta Szczęsnego Felińskiego w Szamotułach”. 

„Projekt dofinansowany z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych” 

  
 2 

 

ul. Dworcowa 26 tel.  61 29 27 501 www.szamotuly.pl 

64-500 Szamotuły fax   61 29 20 072 umig@szamotuly.pl 

Numer 

oferty 

Wykonawca Kryterium 1 

Cena/koszt 

Wartość  

z oferty 

Kryterium 1 

Cena oferty –  

Waga 60% 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

Okres gwarancji  

Wartość z oferty 

Kryterium 2 

Okres 

gwarancji  

– waga 40% 

przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

1. Ekspertis Budownictwo Sp. 

z o.o. Sp. k. 

ul. Nieszawska 1 
61-021 Poznań 

 

 

16.920.000,00 zł 

 

 
 

 

(B) 

-:- 

 

 
 

60 m-cy -:- -:- 

Odrzucona 

Oferta 
art. 226 ust. 1  

pkt. 12 

2. Ciepłownik Ekoinwestycje 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa   
ul. Grunwaldzka 475 

62-064 Plewiska 

16.581.863,22 zł 

 

 

 
 

(B) 

58,23 60 m-cy 40,00 98,23 

3. Jack-Bud Polska  
Sp. z o. o. Sp. k. 

Ul. Obornicka 362 

60-689 Poznań 

16.976.484,75 zł 
 

 

(B) 

56,87 60 m-cy 40,00 96,87 

4. KONSORCJUM FIRM:  
LIDER Przedsiębiorstwo 

Remontowo Budowlane 

„REMBUD” Leon Gzyl 
Sp.j. 60-106 Poznań, 

ul. Kacza 17/41 

UCZESTNICY 
KONSORCJUM  

P.U.H. „BART” Zbigniew 
Bartkowiak 62-045 Pniewy, 

ul. Wspólna 1/I  

INSTALBUD – Michał 

Prędki 64-412 Chrzypsko 

Wielkie, ul. Łąkowa 18  

16.092.158,95zł 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

(B) 

60,00 60 m-cy 40,00 100,00 

5. „Prime Construction” Sp. z 

o. o. Sp. k.  
ul. Bronowicka 45 

71-012 Szczecin 

 

14.265.495,31 zł 

 
 

 

(B) 

-:- 60 m-cy -:- -:- 

Odrzucona 
Oferta 

art. 226 ust. 1  

pkt. 8 

6. Inwest Lim Sp. z o. o. 

Spółka komandytowa  

Wysogotowo, ul. Bukowska 
41B, 62-081 Przeźmierowo 

 

17.360.432,78 zł 

 

 
 

(B) 

-:- 60 m-cy -:- -:- 

Odrzucona 

Oferta 
art. 226 ust. 1  

pkt. 12 

7. Revbud Spółka Akcyjna 

ul. Gdańska 4a 
87-100 Toruń 

 

 

15.636.535,18 zł 

 
 

 

(B) 

-:- 60 m-cy -:- -:- 

Odrzucona 
Oferta 

art. 226 ust. 1  

pkt. 12 

8. Zakład Produkcyjno – 

Handlowo –Usługowy 

Sławomir Lisiewicz 

Stróżewo 36,  

64-800 Chodzież 

 

16.417.604,42 zł 

 

 

 

 

(B) 

58,81 60 m-cy 40,00 98,81 

 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 



 

Burmistrz Miasta i Gminy Szamotuły 

 

 
 

WI.271.1.2023 - Przetarg w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1  pn.: „Budowa przedszkola integracyjnego przy                

ul. Zygmunta Szczęsnego Felińskiego w Szamotułach”. 

„Projekt dofinansowany z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych” 

  
 3 

 

ul. Dworcowa 26 tel.  61 29 27 501 www.szamotuly.pl 

64-500 Szamotuły fax   61 29 20 072 umig@szamotuly.pl 

W przedmiotowym postępowaniu odrzucono oferty następujących Wykonawców: 

1. Ekspertis Budownictwo Sp. z o.o. Sp. k., ul. Nieszawska 1, 61-021 Poznań 

2. „Prime Construction” Sp. z o. o. Sp. K., ul. Bronowicka 45, 71-012 Szczecin 

3. Inwest Lim Sp. z o. o. Sp. k., Wysogotowo, ul. Bukowska 41B, 62-081 Przeźmierowo 

4. Revbud Spółka Akcyjna ul. Gdańska 4a, 87-100 Toruń 

 
 


		2023-04-27T09:05:21+0200




